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بعدها اگر از سرخیو راموس درباره 
بدترین سال دوران فوتبالش بپرسند، 
بعید نیست انتخاب او سال 2021 باشد. 
سالی که انواع و اقسام مشکلات را برای 
این فوتبالیست به وجود آورد. او در این 
سال چند مصدومیت بسیار بد را سپری 
کرد، از فهرســت تیم ملی اسپانیا برای 
جام ملت‌های اروپا خط خــورد، رئال 
مادرید را ترک کــرد، در تیم جدیدش 
موفق نبود و در  قرعه‌کشی لیگ قهرمانان 
با رئــال مادرید روبه‌رو شــد. این همه 
بدشانسی آن هم فقط در یک سال برای 
یک بازیکن، باورنکردنی به نظر می‌رسد. 
شاید هیچ‌کس به اندازه راموس از پایان 

این سال میلادی خوشحال نباشد.

طلسم مصدومیت
ســرخیو راموس همیشه مدافع 
بســیار مســتحکمی بود و اساسا به 
سختی مصدوم می‌شد. در یک سال 
اخیر اما این اتفاق کاملا معکوس شده 
است. راموس بســیاری از دیدارهای 
رئــال مادرید در شــروع این ســال 
میلادی را از دست داد و دائما از روی 
سکوهای برنابئو به تماشای دیدارهای 
این تیم می‌پرداخــت. جالب اینکه 
هر وقت این بازیکن آماده بازگشــت 
به زمین می‌شــد، مصدومیت جدی 
دیگری برایش اتفــاق می‌افتاد. او در 
ماه فوریه ناچار شد عمل جراحی انجام 
بدهد تا به طــور کامل به مصدومیت 
غلبه کند. دوران بازگشت این ستاره 
اما کندتر از حد انتظــار پیش رفت. 

راموس بالاخره برگشت و چند بازی 
هم برای تیمــش انجــام داد اما در 
آن بازی‌هــا به شــدت ناامیدکننده 
بود. ســرخیو آمادگی لازم را نداشت 
و بــا توجه به درخشــش زوج ناچو و 
میلیتائو، این بازیکن از فهرست نفرات 
فیکس رئال مادرید خارج شد. البته 
مصدومیت هم دوباره به سراغ او آمد 
و فصل برای این ستاره خیلی زود به 
پایان رســید. خیلی‌ها باور داشتند 
که اگر راموس دچار این مصدومیت 
سنگین نمی‌شد، رئال می‌توانست با 
شکست دادن چلسی راهش را برای 

بردن لیگ قهرمانان هموار کند.
یوروی بر باد رفته

راموس تا آخرین لحظه امیدوار بود 
که در فهرست لوئیس انریکه برای یورو 

قرار بگیرد و در  یک تورنمنت ملی دیگر، 
اسپانیا را همراهی کند. انریکه اما نام او 
را از فهرست خارج کرد. این تصمیم در 
آن روزها بــا واکنش‌های منفی زیادی 
روبه‌رو شد. خیلی‌ها تصمیم لوچو را به 
سابقه بارسلونایی او ربط دادند اما به مرور 
زمان مشخص شد که حق کاملا با انریکه 
بوده اســت. چراکه راموس حتی ماه‌ها 
بعد از پیوستن به پاریس، هنوز شرایط 
انجام اولین بازی برای این تیم را نداشت 
و مصدومیت را به طور کامل پشت سر 

نگذاشته بود.
جدایی نفس‌گیر

همه هواداران رئــال مادرید انتظار 
داشتند سرخیو فوتبالش را در این تیم 
تمام کند. او کاپیتان، رهبر و نماد رئال 
مادرید بود اما در نهایــت برای تمدید 

قرارداد با ريیس باشگاه به توافق نرسید. 
راموس البته در زمان جدایی از رئال به 
اندازه مســی در زمان ترک بارسا اشک 
نریخت اما همه می‌دانستند که ترک تیم 
محبوب چقدر برای این بازیکن دشوار 
است. او در رئال به همه چیز رسیده بود 
و جایگاهی اسطوره‌ای داشت. در نهایت 
اما این پی‌اس‌جی بود که کاپیتان سابق 
کهکشانی‌ها را به خدمت گرفت. او راهی 
پاریس شد تا یک دوران جدید را در این 
تیم شــروع کند. هرچند که شروع این 
دوران اصلا مطابق میل او پیش نرفت 
و راموس حداقل تا آخرین روزهای سال 
جاری میلادی، در قامت یک ستاره برای 

این تیم ظاهر نشد.
برخورد با رئال مادرید

پی‌اس‌جی در قرعه‌کشی اولیه لیگ 
قهرمانان، با تیم دیگری روبه‌رو شــده 
بود و قرار بود با یونایتد مسابقه بدهد اما 
این قرعه‌کشی تکرار شد و پاریسی‌ها 
به رئال مادرید برخــورد کردند. حالا 
راموس در کنار همه رنج‌هایی که این 
فصل تحمل کرده بود، باید مقابل رئال 
مادرید هم قرار می‌گرفت. هنوز معلوم 
نیست که آیا تا زمان برگزاری مسابقه، 
راموس کاملا آماده خواهــد بود یا نه. 
هنوز معلوم نیست که آیا پوچتینو اصلا 
او را در ترکیب اصلی چنین مسابقه‌ای 
قــرار بدهد. با این وجود بازگشــت به 
برنابئو در لباس یک تیم دیگر، برای این 
بازیکن به شدت سخت خواهد بود. او 
قبلا اعلام کرده بود که در صورت ترک 
رئال مادرید، هرگز به تیمی نمی‌رود که 
روزی روبه‌روی کهکشانی‌ها بازی کند. 
سرنوشت اما خواب‌های دیگری برای 

این بازیکن دیده بود.

بازگشت با کارت قرمز
راموس مــدت کوتاهــی بعد از 
رسیدن به ترکیب اصلی پی‌اس‌جی، 
دوباره مصدوم شــد. او که در چند 
ماه اول قــراردادش با پاریســی‌ها 
حتی یک بازی انجام نداده بود، بعد 
از رســیدن به ترکیب هــم مصدوم 
شــد و وقتی مصدومیت را پشــت 
سر گذاشــت، به عادت قدیمی‌اش 
برگشت و کارت قرمز گرفت. تا اینجا 
پیوســتن این بازیکن به پی‌اس‌جی 
یک شکســت بزرگ و کامل برای او 
و برای باشــگاه جدیدش بوده است. 
اگر این روند تغییر نکند، سرخیو در 
مسیر جدایی زودرس از این تیم قرار 
خواهد گرفت. هرچند که شاید سال 
بعدی میلادی، ســال بهتری برای 
این فوتبالیســت باشد. حداقل بهتر 
از سالی که انواع بدشانسی‌ها را روی 

سر او آوار کرد.

درباره سال نفرینی کاپیتان سابق رئال مادرید

همه چیز علیه سرخیو

چهره‌به‌چهره

درست در همان روزهایی که تیم‌های عربی 
بزرگ‌ترین ســتاره‌ها را می‌خرند و چشم‌ها را 
خیره می‌کنند، باشــگاه‌های فوتبال ایران در 
آسیا »ستاره‌دار« می‌شوند. ای.اف.سی از همان 
زمان قرعه‌کشی لیگ قهرمانان با قرار دادن دو 
ســتاره مقابل نام‌های استقلال و پرسپولیس، 
احتمال حذف آنها از آســیا را مطرح کرده بود 
و حالا این احتمال به شدت جدی شده است. 
به نظر می‌رسد دیگر نمی‌توان از این سرنوشت 
فرار کرد. ادامه دادن روند فعلی برای سرخابی‌ها 

هم، دیگر به هیچ قیمتی ممکن نیست.
پرســپولیس و اســتقلال  باید خودشان را 
برای حذف از لیگ قهرمانان آسیا آماده کنند. 
این جمله را دیگر به هیچ وجه نمی‌توان جدی 
نگرفت. همین چند وقت قبــل، دو تیم تا یک 
قدمی حذف از آسیا رفتند اما فدراسیون فوتبال 
بار دیگر روی مشــکلات آنها سرپوش گذاشت 
و همه چیز را به آینده موکول کرد. حالا به نظر 
می‌رسد دیگر مجال شوخی با فوتبال حرفه‌ای 
وجود ندارد و این دو تیم باید مهیای کنار گذاشته 
شدن از لیگ قهرمانان آســیا باشند. برای پی 

بردن به روند پیشرفت فوتبال ایران، کافی است 
به یاد بیاوریم که زمانی در آرزوی قهرمانی آسیا 
بودیم و حالا همین که ای.اف.سی لطف کند و 
اجازه بدهد که تیم‌های ایرانی در آسیا به میدان 
بروند، طرفداران دو تیم را به جشــن و پایکوبی 
وامی‌دارد. تازه فوتبال ایران خوش‌شانس بوده 
که با نهاد نه‌چندان ســخت‌گیری مثل ای.اف.

سی روبه‌رو شده است. اگر طرف حساب فوتبال 
ایران »یوفا« بود، این دو باشگاه احتمالا تا همین 
حالا از روی نقشه فوتبال محو می‌شدند. استقلال 
و پرسپولیس با هیچ تعریفی، »حرفه‌ای« نیستند 
و دیگر نباید این واقعیت را به هیچ قیمتی انکار 
کرد. اول اینکه مالکیت مشترک دو باشگاه، اساسا 
محل سوال است و ای.اف.سی قانع نمی‌شود که 
چرا وزارت ورزش اصرار به مالکیت همزمان دو 
باشگاه دارد. مساله بعدی، درآمدها و تراز مالی 
است که اصلا با واقعیت همخوانی ندارد. خنده‌دار 
اینجاست که این دو باشگاه در حساب و کتاب 
کنفدراسیون فوتبال آسیا، خودشان را سودده 
معرفی می‌کنند اما در مواجهه با اداره مالیات با 
توجیه زیان‌ده بودند، به دنبال شانه خالی کردن 
از مالیات هستند. دوران کاغذبازی و سندسازی 
دیگر گذشته و نمی‌توان حقیقت را به سادگی 
پنهان کرد. افرادی هم که در این حوزه در فوتبال 
ایران روی کار هستند، سال‌ها قبل در مدیریت 
فوتبال حضور داشــته‌اند و بعید است بتوانند با 
دانش روز، هماهنگ شوند. نفراتی مثل اولیایی 

و مصطفوی کــه اتفاقا این روزها به شــدت در 
رسانه‌ها پرکار هستند، تا همین چند روز قبل 
در سکوت کامل بودند و حتی یک هشدار ساده 
به باشگاه‌ها در خصوص حذف از لیگ قهرمانان 

آسیا نمی‌دادند.
راهکارهای پیشــنهادی امثــال اولیایی و 
مصطفوی بــرای برون‌رفت فوتبــال ایران از 
این شــرایط هم در نوع خودشان حیرت‌انگیز 
هســتند. یک نفر توصیه می‌کنــد که ريیس 
جمهور دســت به کار شــود، یک کمیته ویژه 
تشکیل بدهد، هیاتی را به ای.اف.سی بفرستد 
و نظر مثبت کنفدراســیون فوتبال آســیا را 
جلب کند. یک نفر دیگر هم پیشنهاد می‌دهد 
که ريیس فدراسیون شــخصا به مقر ای.اف.

ســی برود و دو باشــگاه ایرانی را نجات بدهد. 

خجالت‌آور اســت که همچنــان راهکارهای 
موجود بــرای پایان دادن به اوضــاع فعلی دو 
باشــگاه، همین راهکارهای موقت و ضربتی 
هســتند. روش‌هایی که کوچک‌ترین تاثیری 
در آینده ســرخابی‌ها ندارنــد. اصلا به فرض 
که ای.اف.سی با ورود ريیس جمهور ایران به 
پرونده یا سفر ريیس فدراســیون، راضی شد 
و این دو تیــم را به لیگ قهرمانــان برگرداند، 
آن‌وقت سوال اینجاســت که آیا چنین اتفاقی 
به منزله حرفه‌ای شدن دو باشگاه ایرانی است؟ 
جواب این ســوال بدون تردید مثبت نیست. 
آنهایی که می‌خواهند استقلال و پرسپولیس 
را به هر قیمتــی به آســیا برگردانند هم فقط 
به پوســته ظاهری فوتبال اهمیت می‌دهند. 
تجربه ثابت کرده این تیم‌ها حتی اگر به فینال 

آسیا هم بروند، نمی‌توانند شرایط مالی‌شان را 
متحول کنند. پرونده‌های بدهی پشت سر هم 
انبار شده‌اند و سال‌ها طول می‌کشد تا استقلال 
و پرسپولیس حداقل به نقطه صفر برسند. این 
وسط وقتی یک تلنگر درست و جدی هم از راه 
می‌رسد، عده‌ای ســعی در خاموش کردنش 
دارند. این آتشی نیست که به سرعت خاموش 
شــود. این آتشی اســت که باید مقدمات یک 
ساخت و ساز جدید را فراهم کند. البته که در 
فوتبال ایران، مدیران همواره سکونت در خانه 
نیمه سوخته را به ســاختن یک سقف جدید 

برای خودشان ترجیح می‌دهند.
البته که حــذف از لیگ قهرمانــان، تلخ و 
گزنده به نظر می‌رسد اما باید پذیرفت که این، 
واقعیت فعلی فوتبال ایران است و بدون قبول 
کردن واقعیت، هیچ راهی بــرای تغییر دادن 
شرایط وجود نخواهد داشــت. یک بار هم که 
شده به این ماجرا به شکل یک اتفاق مثبت نگاه 
کنیم. یک فرصت برای بیداری همگانی و حتی 
مطالبه‌گری در مورد سرنوشــت دو باشگاهی 
که میلیون‌هــا طرفدار در ایــران دارند. اجازه 
بدهیم این دو تیم آســیا را از دســت بدهند تا 
شاید در مقابل، چیز مهم‌تری به دست بیاورند. 
چیزی شــبیه جدایی از دولت. یــک توفیق 
اجباری بســیار مهم برای باشــگاه‌هایی که با 
انبوه تصمیم‌های بد مدیریت دولتی در آستانه 

انقراض هستند.  

این فوتبال، رو به انقراض است

عصر دایناسورها

پی‌اس‌جی در قرعه‌کشی 
اولیه لیگ قهرمانان، با تیم 
دیگری روبه‌رو شده بود و 
قرار بود با یونایتد مسابقه 

بدهد اما این قرعه‌کشی 
تکرار شد و پاریسی‌ها 
به رئال مادرید برخورد 
کردند. حالا راموس در 

کنار همه رنج‌هایی که این 
فصل تحمل کرده بود، باید 
مقابل رئال مادرید هم قرار 

می‌گرفت
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نتيجه تاريخي دختر اسكي‌باز 
در تركيه

رقابت‌هــاي بين‌المللي اســكي بــه ميزباني 
تريكه در حالي طي مي‌شــود كــه در رقابت‌هاي 
صحرانوردي روز گذشــته، دختر اسكي‌باز ايران 
دســت به تاريخ‌ســازي زد و ركورد بانوان ايران را 
شكست. سمانه بیرامی اسكي‌باز المپكيي كشورمان 
موفق شد در اين مسابقات دو ماده مدال طلا به دست 
بیاورد و به نتیجه‌ای تاریخی دست پیدا کند. او ابتدا 
در پنج يكلومتر كلاسكي عنوان قهرماني را تصاحب 
كرد و روز گذشته كه دومين و آخرين روز مسابقات 
صحرانوردي بود، در بخش پنج يكلومتر پاتيناژ زنان 
موفق به كسب مدال طلا شد. بیرامی علاوه بر کسب 
مدال طلای این مسابقات، با کسب امتیاز جهانی 
زیر ۱۰۰ برای نخســتین بار در تاریخ اسکی زنان 
ایران تاریخ‌ساز شد. در روزهاي ابتدايي مسابقات 
نيز عاطفه احمدي و فروغ عباسي در بخش مارپيچ 
كوچك اسكي آلپاين دوم و سوم شدند. اين مسابقات 
كي محك خوب پيش از المپكي زمســتاني براي 

اسكي‌بازان بود. 
    

بررسي برنامه در روزهاي 
پرحاشيه كشتي فرنگي

در روزهايي كه كشــتي فرنگي ايران بســيار 
پرحاشيه ديده مي‌شــود و منتقدان محمد بنا بعد 
از پناهندگي علي ارسلان فرنگيك‌ار ايران به صف 
شــده‌اند، عليرضا دبير و سرمربي تيم ملي كشتي 
فرنگي جلسه‌اي تشــيكل دادند تا برنامه‌هاي اين 
رشته را بررسي كنند. به اين ترتيب به نظر مي‌رسد 
اوضاع بين فدراسيون و كادر فني تحت تاثير حواشي 
قرار نگرفته اســت. در ابتدای این جلسه مسابقات 
قهرمانی کشور کشتی فرنگی و انتخابی تیم ملی در 
زاهدان به صورت کامل بررسی شد. پس از آن در مورد 
تعداد نفرات حاضر در رقابت‌های انتخابی جام تختی 
و سهمیه‌های اختصاص یافته به استان‌ها بحث و 
تبادل نظر و تصمیم‌گیری شــد. در ادامه پیرامون 
زمان‌بندی و حضور کشــتی‌گیران در رقابت‌های 
بین‌المللی کشتی فرنگی جام تختی گفت‌وگو شد و 
پس از آن نیز در مورد اعزام کشتی‌گیران منتخب به 
رقابت‌های بین‌المللی و شرایط نفرات منتخب پس از 
این مسابقات بحث و تبادل نظر به‌عمل آمد. همچنین 
برنامه کادر فنی برای رقابت‌های قهرمانی آسیا در 
مغولستان در اواخر فروردین‌ماه، انتخاب ملی‌پوشان 
برای رقابت‌های جهانی صربستان در شهریورماه و 
بازی‌های آسیایی هانگژو در اواخر شهریورماه توسط 
بنا به صورت کامل شرح داده شد. با توجه به اینکه 
زمان زیادی تا رقابت‌های المپیک 2024 پاریس 
نمانده، ريیس فدراسیون کشتی جویای برنامه‌ریزی 
بنا و کادر فنی در مورد حضور تیم ملی کشتی فرنگی 
برای این بازی‌ها شد و تصمیم بر آن شد تا کادر فنی 
کشتی فرنگی پس از بررسی‌های لازم، برنامه خود 
را تا پایان المپیک پاریس به فدراســیون کشتی 

ارائه دهد.
    

 انتخابي كاراته
 براي المپيك آسيايي

در فاصله كم‌تر از كي ســال تا آغــاز بازي‌هاي 
آســيايي 2022 هانگژو، رشته‌هاي مختلف در راه 
برنامه‌ريزي براي حضوري موفق در اين مسابقات 
هستند. با توجه به اينكه حضور كاراته در المپكي 
پاريس تمديد نشد، اين مسابقات براي اين رشته 
بسيار حائز اهميت است. در همين راستا كادرهاي 
فني آقايان و بانوان تصميــم گرفته‌اند كه تريكب 
تيم ملي براي المپكي آسيايي را از مسير انتخابي 
مشخص كنند. طبق برنامه‌ريزي هیات‌های کاراته 
تا یک بهمن 1400 فرصــت دارند تا انتخابی خود 
را برگزار و نفرات برتر اســتان در هــر وزن را طبق 
سهمیه‌بندی اعلامی معرفی کنند. این مسابقات 
در بخش کاتا انفرادی و کومیته برگزار خواهد شد 
و شــرکت‌کنندگان کاتا متولدین 20/6/1385 
به قبل و شــرکت‌کنندگان‌ کومیته نیز متولدین 
20/6/1383 به قبل هســتند. مسابقات کومیته 
بانوان نيز در اوزان 50-، 55-، 61-، 68- و 68+ است 
و مسابقات کومیته آقایان در اوزان 60-، 67-، 75-، 
84- و 84+ برگزار می‌شود. بعد از مسابقات قهرماني 
آسيا و ايستادن بر بام قاره، كاراتهك‌اهاي كشورمان 
انگيزه بسيار زيادي براي مدال‌آوري در بازي‌هاي 
آسيايي دارند. آنها هميشه مدعي سكوهاي آسيايي 
و جهاني هســتند و انتظار مي‌رفت اين رشته مثل 
دوره‌هاي قبل سهم خوبي در مدال‌هاي كاروان در 

هانگژو داشته باشد. 

منهای فوتبال

آريا رهنورد

آريا طاري 

اگر مساله حذف اســتقلال و پرسپولیس 
از لیگ قهرمانان آســیا بــه حقیقت تبدیل 
شــود، احتمالا دو تیم دیگر از فوتبال ایران 
باید برای جانشــینی آنها آماده باشند. البته 
مســاله انتخاب تیم‌های جانشــین هنوز به 
شکل جدی از سوی ای.اف.سی مطرح نشده 
اما اگر تیم‌های اول و ســوم جدول لیگ برتر 
نتوانند خودشــان را به لیگ قهرمانان آسیا 
برسانند، احتمالا دو تیم دیگر در کنار سپاهان 
و البته قهرمان جام حذفی یعنی فولاد راهی 
دیدارهای این فصل لیگ قهرمانان می‌شوند. 
یکی از تیم‌ها تراکتورســازی است که البته 
برای رســیدن به مجوز حرفه‌ای مشکلاتی 
داشــته و ممکن اســت مجوز کنفدراسیون 
فوتبال آســیا را به دســت نیاورد. تیم دیگر 
هم گل گهر سیرجان خواهد بود که به لحاظ 

امکانات، یکی از تیم‌های خوب این فصل لیگ 
برتر به شمار می‌رود. اگر گل گهر بتواند راهی 
لیگ قهرمانان شود، این دومین بار خواهد بود 
که چنین اتفاقی تا این اندازه ناگهانی برای یک 
باشگاه ایرانی رخ داده است. جالب اینکه در هر 
دو مورد هم سرمربی تیم دعوت شده به آسیا، 
امیر قلعه‌نویی بوده است. چند سال قبل، نفت 
تهران بــا قهرمانی در جام حذفی، توانســت 
خــودش را بــه رقابت‌های لیــگ قهرمانان 
برساند اما مشکلات سنگین مالی و بحث‌های 
مالکیتی، اجازه نداد این تیم در آسیا شرکت 
کند. مالک نفت هم به هر دری زد تا تیمش را 

به آسیا ببرد اما موفق به انجام این کار نشد. به 
جای نفت که قهرمانی رقابت‌های جام حذفی 
را به دست آورده بود، ذوب آهن به آسیا رفت 
و اتفاقا توانست با قلعه‌نویی از گروهش صعود 
کند. ذوب البته در نهایت به دست استقلال 
شفر از آسیا حذف شد. اتفاقی که با درخشش 
خیره‌کننده مامه تیام و هت‌تریک این بازیکن 

در استادیوم آزادی رقم خورد.
امیر حالا دوباره در آســتانه بازگشــت به 
آسیا قرار گرفته اســت. او بعد از ترک ذوب، 
یک بار با سپاهان به آســیا رفت اما پشت سر 
النصر و السد قرار گرفت و نتوانست از مرحله 

گروهی این رقابت‌ها صعود کند. حالا اما به 
نظر می‌رسد سرنوشت یک شانس دیگر 
به این مربی داده است. امیر بدون هیچ 
شــک و تردیدی، یکی از عجیب‌ترین 
فصل‌های مربیگری‌اش را پشــت ســر 
می‌گذارد. فصلی که با خریدهای خوب 

شروع شــد، با نتایج عالی ادامه 
پیدا کرد و البته با یک رای تند و 
تیز انضباطی، به تلخی گرایید. 
گل گهر که مدعــی قهرمانی 
نیم‌فصل بود حالا به میانه‌های 
جدول تبعید شــده اما امیر و 
تیمش همچنــان امیدوارند 
که بتواننــد از این رای عبور 
کنند و دوباره بــه رده‌های 
بالای جدول برگردند. یکی 

از تلخ‌ترین خاطرات قلعه‌نویی در فوتبال 
ایران، به زمانی مربوط می‌شــود که 
ارســال دیرهنگام اســامی استقلال 
به آسیا، شانس رســیدن این تیم به 
لیگ قهرمانــان را گرفــت و خیلی‌ها 
قلعه‌نویی را به عنوان مقصر این اتفاق 
معرفی کردند. حالا اگر گل گهر با 
حذف استقلال به آسیا برسد، 
قلعه‌نویی بــرای دومین بار 
در دوران مربیگــری بدون 
کسب ســهمیه، آسیایی 
شده اســت. در حقیقت 
او یک بار با کســب سهمیه 
این فرصت را از دســت داد و 
سرنوشــت دو بار آن را برای این 

سرمربی جبران کرد.

یك چرخش تاریخی برای مربی کهنه‌کار

دو-یک به نفع امیر


